*52 (Tusculanum 1171—72 ocf. 12)

Alexander III committit (Dominico) Caprulano ep. causam inter Willelmum

priorera et fratres eccl. s. Cypriani ex una parte et abbatem et fratres Pom-
posianos ex altera super terra q. v. Costa.

iMud. in n. 21. 23. — Reg. JL. —

.
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23 Anagni (1173—74) iun. 7(?)

Alexander III Willelmo priori et fratribus eccl. s. Cypriani: confirmat

sententiam a D(ominico) ep. Caprulano in eadem causa prolatam (n. 22).

V. Torcello, Mon. s. Cypriaui de Muriauo (ed, Gott. Nachr. 1896 p. 303 u. 7).

*^4 (1159—77)

Coram Alexandro III causa inter mon. Pomposianum et mon. s. Vitalis

super possessione fundi Baurie (sive Scornii) agitur.

Laud. m n. 25. — Reg. JL. —

.

Conf. Raveuna, Mon. s. Vitalis n. 5 (supra p. 81).

25 Venezia 1177 (mai.—aug.)

(Residente Alexandro III in consistorio) Hubaldus Hostiensis ep., lohannes

Neapolitanus presb. tit. s. Anastasiae , lacintus s. Mariae in Cosmydyn,

Cinthius Capellus s. Adriani diac. S. II. E. card. et Ezelinus iudex Paduae

Guidoni abbati s. Mariae de Pomposa et Petro abbati s. Vitalis: arbitrium

proferunt super causa, quae inter Pomposianum mon. et mon. s. Vitalis super

possessione fundi Baurie (sive Scornii) diutissime vertebatur (cf. n. 13. M.
24). — Ecclesiasticae moderationi. Acta sunt Venetiis in Rivo alto a. ab

inc. d. 1177, ind. 10, pont. v. d. Alexandri pp. III a. 19. Ego Hubaldus

Hostien. ep. etc. Ego lohannes Neapolitanus etc. Ego lacintus etc.

C II. — Ed. Fantuzzi Mon. Rav. II 148 n. 77 ex tabulario s. Vitalis. — B.eg. JL. —

.

Alterum exemplar exstat in archivo s.Vitalis de Ravenua, hodie in bibliotheca

Classensi (cf. Raveuna, Mon. s. Vitalis n. 6).

^^26 Venesia 1177 sept

In praesentia Alexandri III et cardinalium Gerardus Ravennas archiep.

conqueritur de Guidone abbate Pomposiano, qui per vim Ravennatis eccl.

possessiones occupaverat. Causa reicitur in aliud tempus.

v, Ravenna, Archiepisc. n. 232. — A. 1188 causa inter Gerardum archiep. et

Walfredum abbatem super plebe s. Petri de Ostolato saepius agitur.

*27 (1174-78)

Alexander III committit D(ominico) Caprulano et S(tephano) Equilensi

€pp. et abbati s. Georgii causam inter monachos Pomposianos et canonicos

Cenetenses super eccl. s. Petri de Colice.

Laud.^in n. 29. — Eeg. JL. —

.

Causam hanc iam a praedecessoribus Alexaudri III iudiciali sententia termi-

natam esse, ex n. 29 edocemur, Sed rescripta de re omnino desiderautur,

*28 (1174—78)

Alexander III mandat eisdem (n. 27), ut rationes, quibus moti sententiam

in eadem causa tulissent. sine admixtione falsitatis sub sigillis clausas ad se

transmittant.

Laud. in n. 29. — Reg. JL. —

.

29 Anagni (1174—78) ian. 20

Alexander III abbati et fratribus Pomposianis: confirmat sententiam a

D(ominico) Caprulano et S(tephano) Equilensi epp. et abbate s. Georgii

super eadem causa (n. 27. 28) latam, monasterio Pomposiano ecclesiam
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8. Petri de Colice confirmans et monachos ab impetitione canonicorum Cene-

tensium penitus absolvens. — Cum causam quae. Dat. Anagn. 13 kal. feb.

AK [C App.J. — E(l Gott. Nachr. 1900 p. 334 n. 21 ex A\ — Reg. JL. —

.

30 Tusculanum (1181) mai. 26

Alexander III Pomposiano abbati: mandat, quatenus compositionem inter

eum et ecclesiam s. Cypriani de communi consensu et beneplacito factam et

ab utraque parte susceptam et apost. sedis munimine roboratam (n. 23) et

per decennium observatam, nisi manifestam iniquitatem contineat, firmiter et

inconcusse observet; nuntiat, se Caprulensi ep. in mandatis dedisse, ut eandem

compositionem praecipiat inviolabiliter observari (n. 31).

V. Torcello, Mon. s. Cypriani de Muriauo (ecl. Gott. Nachr. 1896 p. 304 n. 9).

*31 '

(Tusculanum 1181 mai. 26)

Alexander III mandat Caprulensi ep., ut Pomposiano abbati super causa

inter eum et ecclesiam s. Cypriani silentium perpetuum imponens, com-

positionem inter eosdem factam praecipiat inviolabiliter observari.

Laud. in n. 30. — Reg. JL. —

.

*32 (1181)

Alexander III committit O(mnibono) Yeronensi et (Dominico) Caprulano

epp. causam inter Concordiensem et Pomposianam ecclesias super cappella

8. Martini de Fana vertentem.

Laud. in n. 34. — Reg. JL. —

.

33 [Veroli] 1184 mai. 7(?)

Lucius III Gualfredo abbati ^io..'. concedit privilegium confirmationis. —
Quotiens a nobis. Ego Lucius etc. Subscr. 11 card. [Dat. Verulis p. m.

Alberti] S. R. E. presb, card. et canc, non. mai.(?), ind. [2], inc. d. a. 1184,

pont. V. d. Lucii pp. III a. 3.

A (mutilum). — Megg. FflugkH. Iter p. 299 n. 779 ex A. JL. 15152.

34 Verona (1184—85) nov. 27

Lucius III O(mnibono) Veronensi et (Dominico) Caprulano epp. : mandat,

quatenus causam inter Concordiensem et Pomposianam ecclesias super cap-

pella s. Martini de Fana, eis ab Alexandro pp. (n. 32) commissam, audiant

et appellatione remota fine canonico terminent et abbatem (Pomposianum)

compellant, ut res ab eius hominibus D. praeposito et quibusdara canonicis

Concordiensibus ad scholas euntibus et aliis naufragium passis violenter